



W najbliższy weekend 19-20 października 2018 roku, Toruń stanie się polską stolicą dronów. W Arenie Toruń przy ulicy Bema już po raz trzeci odbędą się targi “DroneTech Poland 3rd World Meeting”.

Celem targów jest poznanie bezzałogowych i autonomicznych technologii działających w służbie człowiekowi, a całe wydarzenie dedykowane pojazdom, systemom bezzałogowym i autonomicznym.

To spotkanie dla ludzi, którzy znajdują zastosowania dla dronów w przemyśle, transporcie, rekreacji, bezpieczeństwie, edukacji i nauce, a także dla pasjonatów i wszystkich zainteresowanych. Międzynarodowe wydarzenie łączy naukowców, biznesmenów i ekspertów nowoczesnych technologii bezzałogowych.

W programie, oprócz pokazów i prezentacji firm z całego świata planowana jest także konferencja ekspertów w dziedzinie technologii, prawa i bezpieczeństwa. W panelu dyskusyjnym weźmie udział m.in. Jadwiga Emilewicz, Minister Przedsiębiorczości i Technologii.

Zaplanowano również podpisanie aneksu do porozumienia o współpracy nad wdrożeniem pilotażu usług bezzałogowych statków powietrznych (BSP) pomiędzy Toruniem, Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią i Polskim Funduszem Rozwoju. Dzięki temu Toruń zostanie włączony do finansowanej w ramach programu Unii

Europejskiej - koncepcji U-Space.

Nasze miasto ma szansę stać się jednym z dwóch najważniejszych ośrodków wyznaczających trendy w technologii bezzałogowej i autonomicznej. Włączenie grodu Kopernika we wdrażanie i obsługę koncepcji U-Space ma istotne znaczenie dla zwiększania bezpieczeństwa jego mieszkańców. Chodzi o rozwiązania dotyczące wspierania dronami zrównoważonego rozwoju miasta w zakresie bezpieczeństwa publicznego (szczególnie wzdłuż szlaków wodnych), zarządzania kryzysowego, ochrony środowiska (identyfikacja nielegalnych wysypisk, walki ze smogiem), inspekcji budowlanych czy wspomagania transportu publicznego.

Wydarzenie jest dofinansowane z budżetu Torunia.

DroneTech Poland 3rd World Meeting

19 - 20 października 2018 r. Arena Toruń, ul. Gen. J. Bema 73-89

Więcej informacji oraz bezpłatna rejestracja na wydarzenie znajduje się na stronie www.dronetech-poland.com

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)